
 

 

 

La recerca a la UPC: organització, avaluació i difusió 

Divendres 12 de juliol de 2013, de 9:30 a 14:30 hores 

 

Professorat 

Ezequiel Puig ezequiel.puig@upc.edu Sotsdirector CTT 09:40 a 10:00 

Sara Borras sara.borras@upc.edu Responsable Projectes Europeus. CTT 10:00 a 10:20 

Marta Pujadas  marta.pujadas@upc.edu KIC. Gabinet de Projectes Específics 10:20 a 10:40 

Elisabeth Jordà elisabeth.jorda@upc.edu Directora del Parc UPC 10:40 a 11:00 

D E S C A N S 11:00  a 11:20 

Montse Garcia montserrat.garcia.hernandez@upc.edu Gabinet de Projectes Específics 11:20 a 11:40 

Xavier Estaran f.xavier.estaran@upc.edu Unitat de Valorització de la Recerca UPC 11:40 a 12:00 

Rosalia Dorado rosalia.dorado@upc.edu Responsable Projectes Nacionals. CTT 12:00 a 12:20 

Laura Peraita  laura.peraita@upc.edu Responsable de marketing i comunicació. CIT UPC 12:20 a 12:40 

Cristina Torne cristina.torne@upc.edu Unitat d’Assessorament i Suport Laboral a la Recerca. CTT 12:40 a 13:00 

Meritxell Oncins meritxell.oncins@upc.edu Responsable de DRAC. Oficina Tècnica de RDI. CTT 13:00 a 13:40 

Ramon Miralles ramon.miralles@upc.edu Cap de l’Oficina Tècnica de RDI. CTT 13:40 a 14:30 
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